
1 

Po projednání všech bodů programu a diskuse přijal výbor MO ČRS Svitavy na svém zasedání dne 
28. 12. 2016 toto 

usnesení :  

1. výbor MO bere na vědomí: 
• termíny brigád pro rok 2017 a plán práce 

2. výbor MO schvaluje: 
• kooptaci pana Mučky do výboru a jeho pověření funkcí pokladníka MO. Kooptace bude 

předložena nejbližší členské schůzi ke schválení [viz čl. 20 odst. 3 písm. b) jednacího řádu ČRS] 
• tisk RŘ pro rok 2017 se zapracováním změn v důsledku novelizace vyhlášky č. 197/2004 Sb. 

(již aktualizováno p. Šimůnkem) a změn přijatých členskou schůzí dne 4. 12. 2016 
• znak MO (z předložených návrhů) 

3. výbor MO ukládá: 
• p. Ryšavému zajistit konkurenční nabídku na pojištění odpovědnosti, která by se vztahovala 

i na děti v rybářském kroužku, které nejsou dosud členy MO Svitavy – trvá 
• p. Ryšavému zveřejnit na stránkách MO předběžné termíny brigád pro rok 2017 
• p. Ryšavému a pí Drmolové pokusit se při prodeji povolenek shromažďovat telefonní čísla 

a e-mailové adresy členů MO za účelem zasílání informace o konání členské schůze 
 

Výbor MO děkuje všem členům ČRS MO Svitavy, kteří se v roce 2016 aktivně podíleli na spolkové 
činnosti. Bez Vás všech, kteří se podílíte na přípravě a organizačním zajištění sportovních 
a kulturních akcí, brigádách, zarybnění, nebo vedení rybářského kroužku by to opravdu nešlo. 
Děkujeme Vám a těšíme se na spolupráci v roce 2017. 

Zvláštní poděkování patří týmu, který naši MO reprezentuje na regionálním turnaji v rybolovu. 
Družstvo ve složení Vláďa Velfl, Míra Vrbas, Robert Drmola, Petr Ficek, Milan Hřebíček, Petr Beneš, 
Jirka Bryška a Fanda Kyselý obsadil skvělé třetí místo. Všem zúčastněným a dalším členům 
realizačního a podpůrného týmu děkujeme a přejeme hodně úspěchů v dalším ročníku. 

 

Hlasování: PRO: 7, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0  Usnesení BYLO přijato. 

Ve Svitavách dne 28. 12. 2016 

Zapsali: 

Zdeněk Ryšavý  ..................................................................  

Ivana Drmolová  ..................................................................  

Schválil: 

Pavel Čermák  ..................................................................  


